UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2396/UBND-TH                           Quy Nhơn, ngày 15 tháng 7 năm 2010
	V/v kiểm tra, rà soát các dự án, công trình quan trọng quốc gia trình Quốc hội chủ trương đầu tư.

                                     Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
             (Cục Đầu tư nước ngoài)
Triển khai thực hiện Công văn số 4464/BKH-ĐTNN ngày 01/7/2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo rà soát các dự án, công trình đang và sẽ thực hiện thuộc tiêu chí về dự án, công trình quan trọng quốc gia trình Quốc hội chủ trương đầu tư.
Sau khi xem xét, đối chiếu các tiêu chí nêu tại Điều 3, Điều 4 Nghị quyết của Quốc hội (do quý Bộ gửi kèm) về dự án, công trình quan trọng quốc gia trình Quốc hội chủ trương đầu tư, tỉnh Bình Định có 01 dự án đã được cấp Chứng nhận đầu tư thuộc tiêu chí: rừng sản xuất có diện tích từ một nghìn ha trở lên (Biểu mẫu chi tiết kèm theo).
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, trình Thủ tướng Chính phủ./.
                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL Khu kinh tế;

- L​ưu: VT, K2, K17.

  Nguyễn Văn Thiện